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Producto 79:  Servicios sanitarios de mercado

CPA: 86p
OFERTA (miles de €) PRINCIPALES RAMAS PRODUCTORAS (precios basicos)
Produccién interior 3.877.653 Codigo de rama Rama Miles de € % sobre el total % acum. sobre
Importaciones 0 el total
Resto de Espafia 0 76 Actividades sanitarias mercado 3.781.149 97,51% 97,51%
Resto del mundo 0 77 Actividades sanitarias no mercado 84.305 2,17% 99,69%
Total oferta a precios basicos 3.877.653
Costes de distribucion e impuestos -22.809
Costes de distribucion 0
Impuestos netos sobre los productos -22.809
Total oferta a precios de adquisicion 3.854.844
DEMANDA (miles de €) PRINCIPALES RAMAS CONSUMIDORAS DEL PRODUCTO (precios de adquisicion)
Demanda intermedia 1.141.718 Codigo de rama Rama Miles de € % sobre el total % acum. sobre
Gasto en consumo final 2.713.126 el total
Gasto de los hogares 2.202.299 76 Actividades sanitarias mercado 520.611 45,60% 45,60%
Gasto individual de las AAPP e ISFLSH 510.827 77 Actividades sanitarias no mercado 183.499 16,07% 61,67%
Gasto colectivo de las AAPP e ISFLSH 0 45 Comercio al por mayor e intermediarios del comercio, excepto de vehiculos de motor 69.757 6,11% 67,78%
Formacién bruta de capital 0 73 Administracion publica y defensa; seguridad social obligatoria. Organismos extraterrit 49.453 4,33% 72,11%
Formacidn bruta de capital fijo 0 79 Actividades de servicios sociales no mercado 41.984 3,68% 75,79%
Variacién de existencias 0 46 Comercio al por menor, excepto de vehiculos de motor y motocicletas 37.981 3,33% 79,12%
Exportaciones 0 43 Construccion 34.730 3,04% 82,16%
Exportaciones al resto de Espafia 0 55 Telecomunicaciones 32.500 2,85% 85,00%
Exportaciones al resto del mundo 0 52 Servicios de comidas y bebidas 19.174 1,68% 86,68%
Total demanda a precios de adquisicion 3.854.844 51 Servicios de alojamiento 18.645 1,63% 88,32%
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